БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ


МИШКӘ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН


АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

             КАРАР                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 декабрь 2023 йыл
        № 98               11 декабря 2023 года

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов  на территории сельского поселения Ирсаеваевский сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

          В соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация сельского поселения Ирсаевский сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Ирсаевский сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на информационном стенде администрации сельского поселения Ирсаевский сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Мишкинский район, д. Ирсаево, ул.Школьная д.2 и разместить на официальном сайте с https://irsai.mishkan.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава сельского поселения                                          С.В. Хазиев

                                                                                                                                                                                                 Приложение к постановлению

                                                                                                                                                                                       Администрации СП
                                                                                                                                                                                                  Ирсаевский  сельсовет
                                                                                                                                                                                                 муниципального района  РБ
                                                                                                                                                                                                 от 11.12.2023 №98

РЕЕСТР

мест (площадок) накопления ТКО на территории сельского поселения Ирсаевский сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан
	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1
	д. Ирсаево, ул.Социалистическая, 116а
	Бетонированная площадка 3х6 с контейнерами объемом 1,1 куб.м.
	Администрация СП Ирсаевский сельсовет МР Мишкинский район РБ

	Частные домовладения по ул.Социалистическая

	2
	д. Ирсаево, ул.Молодежная, 31а
	Бетонированная площадка 3х6 с контейнерами объемом 1,1 куб.м.
	Администрация СП Ирсаевский сельсовет МР Мишкинский район РБ

	Частные домовладения по ул.Молодежная

	3
	д. Ирсаево, ул.Социалистическая, напротив дома 1
	Бетонированная площадка 3х6 с контейнерами объемом 1,1 куб.м.
	Администрация СП Ирсаевский сельсовет МР Мишкинский район РБ

	Частные домовладения по ул.Социалистическая

	4
	д. Митряево, ул.Октябрьская, напротив дома 52
	Бетонированная площадка 3х9 с контейнерами объемом 1,1 куб.м.
	Администрация СП Ирсаевский сельсовет МР Мишкинский район РБ

	Частные домовладения д. Митряево

	5
	д. Елышево, ул. Революционная, возле дома 6
	Бетонированная площадка 3х9 с контейнерами объемом 1,1 куб.м.
	Администрация СП Ирсаевский сельсовет МР Мишкинский район РБ

	Частные домовладения д. Елышево

	6
	д. Нижнесорокино, при въезде в деревню
	Бетонированная площадка 3х9 с контейнерами объемом 1,1 куб.м.
	Администрация СП Ирсаевский сельсовет МР Мишкинский район РБ

	Частные домовладения д. Нижнесорокино

	7
	д. Верхнесорокино, ул. Коммунистическая возле д.15
	Бетонированная площадка 3х6 с контейнерами объемом 1,1 куб.м.
	Администрация СП Ирсаевский сельсовет МР Мишкинский район РБ

	Частные домовладения д. Верхнесорокино